
                                                                                                                             
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI FORTE DEI MARMI

E STAZZEMA
Ufficio Gare 

 SEDE: Piazza Dante n. 1 55042 Forte dei Marmi(LU)
                                                              Tel. 0584/280258 – 0584/280210

________________________________________________________________________________

PROCEDURA DI GARA APERTA PER L'INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE
ECONOMICO CON CUI CONCLUDERE UN ACCORDO QUADRO QUADRIENNALE

PER I LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI ALCUNE STRADE. Perizia 36/22. 

ESITO DI GARA  

STAZIONE  APPALTANTE: Centrale  Unica  di  Committenza  tra  i  Comuni  di  Forte  dei  Marmi  e
Stazzema, Ufficio Gare del Comune di Forte dei Marmi Ente capofila, Amministrazione aggiudicatrice:
Comune di  Forte  dei  Marmi  – Piazza Dante  1 Forte  dei  Marmi  55042 Persone di  contatto:  Giovanna
Manzione tel. 0584/280258 e.mail: gmanzione@comunefdm.it pec garecontratti-fdm@postacert.toscana.it.

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Forte dei Marmi, piazza Dante n. 1, 55042
Forte dei Marmi (LU) CF/P.Iva 00138080460, Profilo committente: www.comune.fortedeimarmi.lu.it; pec:
protocollo.comunefdm@postacert.toscana.it.

PROCEDURA DI GARA: procedura aperta ai sensi dell'art. 60 D.Lgs. 50/2016.

Il  Bando di  gara  é stato pubblicato sul  profilo  del  committente e sul  portale  telematico della  Regione
Toscana.

Termine ultimo presentazione offerte: ore  13.00 del 19/12/2023.

CRITERIO  DI  AGGIUDICAZIONE:  valutazione  delle  offerte  secondo  il  criterio  dell'offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..

OFFERTE RICEVUTE n. 2 E AMMESSE n. 2: Bicicchi felice srl, Varia Costruzioni srl.

AGGIUDICATARIO: Impresa aggiudicataria:  Varia Costruzioni srl Via A. De Gasperi Lucca, CF/P.Iva
01335160469.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 282.817,59 di cui oneri per la sicurezza € 3.000,00 oltre iva di
legge.

PUNTEGGIO AGGIUDICAZIONE: pti totali 96,11/100 (p.t. 76,11+ p.e. 20,00).

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE: n. 421 del 06.04.2023.

Centrale unica di committenza:
garecontratti-fdm@postacert.toscana.it

mailto:allservice2016@arubapec.it
mailto:allservice2016@arubapec.it
mailto:protocollo.seravezza@postacert.toscana.it
http://www.comune.fortedeimarmi.lu.it/
mailto:allservice2016@arubapec.it
mailto:allservice2016@arubapec.it


                                                                                                                             
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI FORTE DEI MARMI

E STAZZEMA
Ufficio Gare 

 SEDE: Piazza Dante n. 1 55042 Forte dei Marmi(LU)
                                                              Tel. 0584/280258 – 0584/280210

PUBBLICAZIONE ESITO:  sito della Stazione Appaltante, ANAC, sito Ministero e piattaforma START

Avverso  il  presente  avviso  può essere  presentato  ricorso  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  della
Toscana nei modi e nei tempi fissati dall'art. 204 del D.lgs. 50/2016.

 Il Dirigente delle C.U.C.
arch. Simone Pedonese

Centrale unica di committenza:
garecontratti-fdm@postacert.toscana.it

mailto:allservice2016@arubapec.it
mailto:allservice2016@arubapec.it
mailto:allservice2016@arubapec.it
mailto:allservice2016@arubapec.it

		2023-04-12T13:45:03+0200
	PEDONESE SIMONE




